
«//

КОРОСТИШІВСЬКА: МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження фінансового плану 
комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська центральна районна 
лікарня ім. Д.І. Потєхіна» Коростишівської 
міської ради на 2022 рік

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту 
населення та охорони здоров’я міської ради Ящик С.О., керуючись підпунктом 
4) пункту а) статті 27, статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтями 78, 137 Господарського кодексу України, пунктом 3.8 
розділу 3 Порядку складання, затвердження, внесення змін та контролю 
виконання фінансового плану комунальних некомерційних підприємств охорони 
здоров’я Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого 
комітету міської ради від 23.02.2021 року № 46, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити фінансовий план комунального некомерційного 
підприємства «Коростишівська центральна районна лікарня ім. 
Д.І.Потєхіна» Коростишівської міської ради на 2022 рік (додається).

2. Головному лікарю комунального некомерційного підприємства 
«Коростишівська Центральна районна лікарня ім. Д.І. Потєхіна» 
Коростишівської міської ради Веселовському О.Б. забезпечити дієвий контроль 
за своєчасним виконанням вимог, передбачених зазначеним фінансовим планом.

3. Контроль за виконан^^^^М ю^с^ішення покласти на міського голову 
Кохана І.М.

Міський голова І.М. Кохай



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету
міської ради
від , / / ’ (?£. Х О М  №

П роект X

П оп ередн ій

У точн ен и й

Зм інений

зробити  п озн ачку  «X »

К О Д И

Рік 2022

П ідприєм ство
К И П  «К орост иш івська цент  
л ік а р н я  ім .Д .І.П от єхіна»  Кор 
м ісько ї ради

ральна р а й о н н а  
ост иш івсько ї за  Є Д Р П О У 01991731

О рган ізац ій н о -п равова ф орм а ко м унальне  п ідприєм ст во за  К О П Ф Г 150

Т ериторія Ж ит ом ирська  област ь, м . Кс рост иш ів за  К О А Т У У 1822510100

О рган  держ авн ого  уп равл ін н я К орост иш івська  м іська рада за  С П О Д У 8411

Галузь О хорона здоров’я за  ЗК Г Н Г 91500
В ид екон ом ічн о ї д іял ьн ості д іяльніст ь л ік а р н я н и х  заклас ів за  К В Е Д 86.10

О диниця вим іру: тис. грн. т ис.грн
Ф орм а власності К ом унальна
Ч исельн ість  п рац івн и ків 403,75

М ісц езн аходж ен н я
Ж ит ом ирська  област ь, Коро 
вул. Героїв Н ебесно ї С от ні, 5

ст иш івський  район , м . К орост иш ів, 
8

Т елеф он (04130)50362
П різвищ е та  ін іц іали  к ер івн и ка В еселовський  О.Б.

ФІНАНСОВЕ 
Комунального некомерц 

«Коростишівська центральна рай 
Коростишівської міськ

Й ПЛАН
ійного підприємства
онна лікарня ім.Д.І.Потєхіна»
ої ради на 2022 рік

№
п/п

П оказн и ки
Ф акт

м и н улого
року

Ф ін ан сови й
п лан

п оточного
року

Плановий
р ік

(усього)

У  то м у  чи сл і за  кварталам и

І II III IV

1 3 4 5 6 7 8 9

1

Д ох ід  (в и р у ч к а )  в ід  
р е а л із а ц ії  п р о д у к ц ії  
( т о в а р ів , р о б іт , п о сл у г) 
в с ь о го , в то м у  чи сл і

58994,9 83538,9 74970,0 18592,5 18792,5 18792,5 18792,5

1.1
В ід о с н о в н о ї д ія л ь н о с т і,  
з н и х  з а  р а х у н о к :

55473,0 71649,6 70000,0 17350,0 17550,0 17550,0 17550,0

- кош тів  в ід  м ед и чн ого  
обсл уговуванн я н асел ен н я 
за д оговорам и  з 
Н ац іон ал ьн ою  служ бою  
зд о р о в ’я У к раїн и  ( дал і - 
Н С З У )

36069,3 56907,2 54000,0 13500,0 13500,0 13500,0 13500,0



- кош тів  держ авн ого  та  
м ісц еви х  бю д ж етів  за 
ц ільови м и  п рограм ам и , у  
том у  числі 
(р о зш и ф р у в а т и ) :

8796,6 2006,8 3000,0 600,0 800,0 800,0 800,0

м едична субвенція 7167,5 0,0 0,0

субвенція на м едичне  
обслуговування  
внутріш ньо переміщ ених  
осіб

0,0 0,0 0,0

цільові видатки на  
лікування хворих на  
цукровий т а нецукровий  
діабет

1629,1 2006,8 3000,0 600,0 800,0 800,0 800,0

- кош тів м ісцевих  
бюдж етів на оплату  
комунальних послуг

607,1 2735,6 3000,0 750,0 750,0 750,0 750,0

- кош тів м ісцевих  
бюдж етів на розвит ок  
підприємст ва та  
зміцнення його 
мат еріально-т ехнічної 
бази

10000,0 10000,0 10000,0 2500,0 2500,0 2500,0 2500,0

1.2
Ін ш і н а д х о д ж е н н я
(доход и ), в то м у  числі:

3521,9 11889,3 4970 ,0 1242,5 1242,5 1242,5 1242,5

- за оренду приміщ ень 170,0 170,0 170,0 42,5 42,5 42,5 42,5

- від надання платних  
послуг 1600,0 3000,0 3000,0 750,0 750,0 750,0 750,0

- благодійна, спонсорська  
допомога, грант и та 
дарунки

1751,9 2049,3 1800,0 450,0 450,0 450,0 450,0

- інші надходж ення  
(обладнання по держ авній  
програмі)

0,0 6670,0 0,0

1.3 п д в 12,0 48,4 49,0 13,0 12,0 12,0 12,0

1.4
Ін ш і в и р а х у в а н н я  з
ДОХОДУ

0,0 0,0 0,0

1.5 Ч и с т и й  дох ід 58982,9 83490,5 74921,0 18579,5 18780,5 18780,5 18780,5

2
В и д а т к и  в с ь о г о , в  том у  
числі

55064,0 70361,1 78571,8 19643,9 19649,1 19643,9 19634,9

2.1 О п е р а ц ій н і в и т р а т и 52913,5 67290,8 74852,5 18714,9 18716,5 18714,9 18706,1

2.1.1 м ат еріальні 3000,0 5108,4 3016,1 755,0 755,0 755,0 751,1

2.1.2
на оплату праці з  
н арахуваннями 35460,1 45519,0 52690,9 13172,3 13173,9 13172,3 13172,3

2.1.2.1 на оплату праці 29065,7 37555,4 43189,3 10797,0 10798,3 10797,0 10797,0

2.1.2.2
нарахування на оплату  
праці 6394,4 7963,6 9501 ,6 2375,3 2375 ,6 2375,3 2375,3

2.1.3
на оплат у послуг, крім  
комунальних 300,0 694,2 300,0 75,0 75,0 75,0 75,0

2.1.4
на оплату комунальних  
послуг т а енергоносіїв

1894,5 2735,6 3000 ,0 750,0 750,0 750,0 750,0

2.1.5
на соціальне забезпечення  
населення

1684,1 2006,8 3000,0 750 ,0 750,0 750,0 750,0

2.1.6
витрати на окремі заходи  
з реалізац ії цільових  
програм (навчання)

10,0 14,3 15,0 5,0 5,0 5,0

2.1.7 амортизація 10421,4 10952,5 12570,5 3142,6 3142,6 3142,6 3142,7

2.1.8
інші операційні витрати  
( відрядж ення) 140,0 140,0 140,0 35,0 35,0 35,0 35,0



2.1.9
фінансові витрати  
(послуги банку, збори та  
податки)

3,4 120,0 120,0 30,0 30,0 30,0 30,0

2.2
А дм ін іст р ат и в н і
витрати

2150 ,5 3070,3 3719 ,3 929 ,0 932,6 929,0 928,8

2.2.1 м ат еріальні 0,0 0,0 0,0

2.2.2
на оплат у праці з  
нарахуваннями

1926,5 2777,6 3434,3 857,7 861,3 857,7 857,7

2.2.2.1 на оплату праці 1579,1 2287,3 2815 ,0 703 ,0 706,0 703,0 703,0

2 .2 .2 2
нарахування на оплату  
праці

347,4 490,3 619,3 154,7 155,3 154,7 154,7

2.2.3
витрати на канцт овари , 
приладдя та господарчі 
товари

16,0 32,7 25,0 6,3 6,3 6,3 6,1

2.2.4
придбання т а супровід  
програмного забезпечення

114,0 120,0 120,0 30,0 30,0 30,0 30,0

2.2.5
витрати на  зв'язок т а  
інтерн ет 56,0 70,0 70,0 17,5 17,5 17,5 17,5

2.2.6
витрати на
обслуговування
оргтехніки

28,0 50,0 50,0 12,5 12,5 12,5 12,5

2.2.7
інші адміністративні 
витрати (навчання)

10,0 20,0 20,0 5,0 5,0 5,0 5,0

3
К ап італ ь н і ін в ест и ц ії - 
в сього , в то м у  чи сл і на

1999,5 13838,6 4790 ,0 1300,0 1300,0 1300,0 890,0

3.1

п ри дбан н я обладн ан н я, 
техн ік и  т а  п редм етів  
д о вгострок ового  
к ори стуван н я

1699,5 10143,2 1590,0 500,0 500,0 500,0 90,0

3.2
к ап італ ьн и й  р ем о н т  та  
рек он струкц ію  о б ’єктів

300,0 3695,4 3200,0 800,0 800,0 800,0 800,0

4
О б о в ’я зк ов і п л атеж і 
п ідп р и єм ств а  до  
бю дж ету

112,0 213 ,4 214 ,0 58,0 52,0 52,0 52,0

4.1 п д в 12,0 48,4 49,0 13,0 12,0 12,0 12,0

4.2
інш і (податки , п оверн ен н я  
з оренди)

100,0 165,0 165,0 45,0 40,0 40,0 40,0

У сього  доход ів 58994,9 83538,9 74970,0 18592,5 18792,5 18792,5 18792,5

У сь ого  в и тр ат 57175 ,5 84413,1 83575,8 21001 ,9 21001,1 20995,9 20576,9

5 Ф ін ан сов і результати : 1819,4 -874 ,2 -8605 ,8 -2409 ,4 -2208 ,6 -2203 ,4 -1784 ,4

5.1 Н ер озп од іл ен і доходи

5.2 Р езервн и й  ф он д

Головний лікар
(посада)

_0.Б. Вессловський
(ініціали, прізвище)


